PROCESSO SELETIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, FARMACÊUTICO,
ENFERMEIRO E AUXILIAR DE ENFERMAGEM

- SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 07/2019

RESULTADO DA ENTREVISTA COM RH E TÉCNICA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a

Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública o RESULTADO DA ENTREVISTA COM RH E
TÉCNICA do PROCESSO SELETIVO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação

de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços nas funções de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO,
FARMACÊUTICO, ENFERMEIRO E AUXILIAR DE ENFERMAGEM no município de São Paulo − Região de São Mateus.

ENFERMEIRO 40 HS

NOME
ENTREVISTA

RH
ENTREVISTA

TÉCNICA
STATUS
FINAL

MARCELO CASTANHO RECHE HABILITADO HABILITADO HABILITADO

LILIANE VENTURA CUSTODIO HABILITADO HABILITADO HABILITADO

CLEVIA SEVERO PIMENTEL  HABILITADO HABILITADO HABILITADO

DÉBORA DA SILVA AMORIM HABILITADO HABILITADO HABILITADO

KARINA MONICI SCOMPARIM  HABILITADO DESABILITADO DESABILITADO

ALESSANDRA IRENE RODRIGUES HABILITADO DESABILITADO DESABILITADO

PATRICIA ELEUTHERIO DIAS HABILITADO DESABILITADO DESABILITADO

PRISCILA MARIA RODRIGUES DO AMARAL HABILITADO DESABILITADO DESABILITADO

SARA MARIA CANDIDA DOS SANTOS SILVA HABILITADO DESABILITADO DESABILITADO

LUCIANA ANGELA DE MORAES  DESABILITADO - DESABILITADO

MARIA APARECIDA CARVALHO SOUSA DESABILITADO - DESABILITADO

JOSÉ CARLOS DE SIQUEIRA FÉLIX  DESABILITADO - DESABILITADO

EDNÉIA BATISTA DOS SANTOS - - DESABILITADO

TÂNIA CRISTINA DA SILVA MARQUES  - - DESABILITADO

MIRIAM FERREIRA DOS SANTOS DA SILVA - - DESABILITADO

ANGELA PIRES DA SILVA - - DESABILITADO

KÁTIA LOURENÇO SÁ BARRETO - - DESABILITADO

Santo André, 24 de maio de 2021.